
UCHWAŁA  nr 11/2024/2025 
z dnia 20 maja 2025 roku 

Rady Rodziców 
przy Szkole Podstawowej Nr 133 

w Warszawie 
 

 
 
 
Działając na podstawie art. 84 ust. 2 ustawy z dn. 14 grudnia 2016 roku prawo oświatowe (Dz. U. z 
2017 r. poz. 59) oraz regulaminu Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 133 im. Stefana 
Czarnieckiego w Warszawie uchwala się co następuje: 
 
 
 
 

§1. 
Na podstawie głosowania nad pytaniem o treści: Czy Rada Rodziców powinna finansowac nagrody 
na zakończenie roku szkolnego (w tym książkowe) za najlepsze wyniki w nauce, dla klas 4-8? Rada 
postanawia nie finansować powyższych nagród. Wyniki głosowania: za - reprezentaci 4 klas, 
przeciw - reprezentanci 10 klas. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Rodziców 


